UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /QĐ-SGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hòa Bình, ngày       tháng  6  năm  2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao chỉ tiêu tuyển sinh vào các Trường trung học phổ thông,

 Trường phổ thông DTNT THCS&THPT Ngọc Sơn năm học 2020-2021

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HOÀ BÌNH

Căn cứ Quyết định số 29/2016/QĐ-UBND ngày 14/7/2016 của UBND tỉnh Hoà

Bình về việc ban hành Quy định, vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hoà Bình;

Căn cứ  Quyết định số 798/QĐ-UBND ngày 27/5/2010 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Hoà Bình về việc phê duyệt Quy hoạch phát triển Giáo dục-Đào tạo tỉnh Hoà Bình đến

năm 2020, Quyết định số 779/QĐ-UBND ngày 29/3/2019 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hòa

Bình về việc phê duyệt điều chỉnh cục bộ Quy hoạch phát triển Giáo dục-Đào tạo tỉnh

Hòa Bình đến năm 2020, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 2789/QĐ-UBND ngày 10/12/2019 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Hoà Bình về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch phát triển Giáo dục và Đào tạo năm học 2020-2021, cơ sở vật

chất trường, lớp, đội ngũ giáo viên và số lượng học sinh lớp 9 năm học 2019-2020;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ

và Trưởng phòng Giáo dục Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hoà Bình,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Giao chỉ tiêu tuyển sinh vào các trường THPT với tổng số lớp, số học sinh

năm học 2020-2021 cho các Trường trung học phổ thông, Trường phổ thông DTNT

THCS&THPT Ngọc Sơn ( theo phụ biểu  đính kèm).

   Điều 2. Các đơn vị được giao chỉ tiêu tuyển sinh phải thực hiện nghiêm túc Quy

chế tuyển sinh của Bộ Giáo dục và Đào tạo, đảm bảo đủ số lớp, số học sinh trên lớp và

học sinh được giao.

   Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo; Hiệu trưởng các Trường trung học phổ thông; Trường phổ thông DTNT

THCS&THPT Ngọc Sơn căn cứ  Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC
    - UBND các huyện, TP;
    - Giám đốc, các PGĐ Sở;

    - Như điều 3;

    - Website ngành;

    - Lưu: VT, KH-TC (65
b
).

                                                                                         Bùi Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-06-15T17:23:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-06-16T11:03:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-06-16T11:03:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-06-16T11:03:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!